Et pro 2 doliis olei, 1 hoggeshede cum 60 lb. grani. Precii £12 10s .... sb' 12s 6d 
De Ricardo May pro 11 doliis vini .................................................................. sb' 33s 

Et pro 1 hoggeshede cum 60 lb. grani, 10 doliis ponderis ferri. Precii £24 10s 
 .......................................................................................................... sb' 24s 6d 

De Johanne Greffith pro 5 doliis olei. Precii £20 ............................................ sb' 20s 
De Willelmo Wodhouse pro 3 doliis vini .......................................................... sb' 9s 
De Bartholomeo Jamys pro 12 doliis, [1] pipa olei. Precii £50 ....................... sb' 50s 
De Michaele Harre pro 4or doliis olei, 4 balettis cere ponderantibus 400 lb. Precii 

£22 ............................................................................................................... sb' 22s 
Et pro 2 doliis vini ...................................................................................... sb' 6s 

De Johanne Estoste pro 4 doliis ponderis ferri, 1000 lb. cere, 1 dolio sulphare, 500 
bowestaves, 3 doliis olei. Precii £40 6s 8d .............................................. sb' 40s 4d 

Et pro 1 pipa, 1 hoggeshede vini.................................................................. 2s 3d 
De Petro Alford pro 10 hoggeshedes olei. Precii £10...................................... sb' 10s 
De Thoma Russell pro 10 balettes cere ponderantibus 800 lb. Precii £12 

 ..................................................................................................................... sb' 12s 
De Roberto Broke pro 8 balettes cere ponderantibus 600 lb. Precii £9 ............. sb' 9s 
<bb>23 5 7<bb> 
f. 27r 
De Johanne Jay pro 5 balettis cere ponderantibus 400 lb. Precii £6 .................. sb' 6s 
De Willelmo Swanne pro 2 pipis vini ............................................................... sb' 3s 
De Willelmo Peres pro 2 pipis vini ................................................................... sb' 3s 
De Johanne Motte pro 5 doliis vini ................................................................. sb' 15s 

Et pro 3 doliis olei, 4 balettis cere ponderantibus 400 lb. Precii £18 ........ sb' 18s 
De Gerard Smyth pro 2 doliis vini..................................................................... sb' 6s 
De Thoma Lynne pro 3 doliis, [1] pipa vini ............................................... sb' 10s 6d 

Et pro 2 doliis olei. Precii £8 ...................................................................... sb' 8s 
De Roberto Bowman pro 2 doliis vini ............................................................... sb' 6s 

Et pro 1 dolio olei. Precii £4 ....................................................................... sb' 4s 
De Henrico Sylver pro 3 doliis, [1] pipa vini ............................................. sb' 10s 6d 
De David Lewelyn pro 1 dolio vini ................................................................... sb' 3s 
De Willelmo Kerver pro 1 baletto cere ponderante 100 lb. Precii 30s ............ sb' 18d 
De Willelmo Laurence pro 3 doliis olei. Precii £12 ........................................ sb' 12s 
De Johanne Pik pro 1 dolio, 1 hoggeshede olei, 2 peciis cere, 2 dossenis cordwayn, 

1 parvo barello resouns Coraunce, 1 parvo barello cum almondes, 1 vaga cum 2 
dossenis felt hattes. Precii £6 ......................................................................... sb' 6s 

Et pro 1 dolio, 1 hoggeshede vini .......................................................... sb' 3s 9d 
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[81] De navi Johannis Garard 8° die Aprilis [8 Apr. 1457] 
De Petro de Lusondo pro 8 doliis vini ............................................................. sb' 24s 

Et pro 13 doliis ponderis ferri. Precii £39 ................................................. sb' 39s 
De Michaele de Spenall pro 40 doliis vini......................................................... sb' £6 
De Sancheo Dordonya pro 30 doliis vini .................................................... sb' £3 10s 

<bb>19 9 3<bb> 

<aa>Summa 
vinum: 147 dolia sb' £22 12d 

[Total] £42 a4s 
10da•<aa> valoris mercandisarum, 

unde 12d de £: £403 16s 8d sb' £20 3s 10d 

<bb>vinum £14 12d 
val' 50s<bb> 

a-a Interlined above 22d, struck through L. Probatur marginated against this entry. 
f. 27v 
[Marginated] Post festum Pasche 

[82] De navi Hugonis Matisson 21mo die Aprilis [21 Apr. 
1457] 

De Johanne Smyth pro 400 piscibus salsis. Precii £4 ........................................ sb' 4s 
Et pro 2 parvis saccis canabis. Precii 50s .............................................. sb' 2s 6d 

De Bowen Adreansson pro 4 parvis saccis hoppes. Precii £4 ........................... sb' 4s 

[83] De navi Johannis Yonge 27mo die Aprilis [27 Apr. 1457] 
De Willelmo Abraham pro 20 doliis vini .......................................................... sb' £3 

Et pro 6 cargiis bever. Precii £24 .............................................................. sb' 24s 
De Bartholomeo de la Berne pro 13 doliis vini ............................................... sb' 39s 
De Laurencio Wilkynnesson pro 2 doliis, 1 hoggeshede vini ...................... sb' 6s 9d 
De Johanne Newman pro 8 doliis vini ............................................................. sb' 24s 
De Thoma Graunte pro 5 doliis, [1] pipa vini ............................................ sb' 16s 6d 
De Willelmo Baldery pro 60 doliis vini ............................................................ sb' £9 
De Johanne Treguran pro 10 doliis vini .......................................................... sb' 30s 
De Roberto Lenton pro 2 doliis vini .................................................................. sb' 6s 
De Willelmo Wodhouse pro 2 doliis, [1] pipa vini....................................... sb' 7s 6d 
De Ricardo Spurne pro 1 dolio vini ................................................................... sb' 3s 
De Johanne Stocker seniore pro 10 doliis vini ................................................ sb' 30s 
De Willelmo Touker pro 5 doliis vini ............................................................. sb' 15s 
De Johanne Dexter pro 3 doliis vini .................................................................. sb' 9s 
De Johanne Boyse pro 3 doliis vini ................................................................... sb' 9s 

Et pro 7 cargiis rosyn adebilisa. Precii 20s ................................................ sb' 12d 
De Johanne Harry pro 3 doliis, [1] pipa vini .............................................. sb' 10s 6d 
De Rogero Chasserowe pro 1½ cargiis rosyn. Precii 10s .................................. sb' 6d 
De Johanne Stocker juniore pro 2 doliis vini..................................................... sb' 6s 
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De dicto magistro pro 2 doliis, [1] pipa vini ................................................. sb' 7s 6d 
a-a Interlined L. 

f. 28r 

[84] De navi Thome Stone eodem die [27 Apr. 1457] 
De Ricardo May pro 5 pokes wode. Precii 33s 4d........................................... sb' 20d 
De Willelmo Haydok pro 5 doliis vini ............................................................ sb' 15s 
De Willelmo Abraham pro 4 doliis, [1] pipa vini ....................................... sb' 13s 6d 
De Ricardo Lenton pro 3 doliis, [1] pipa vini ............................................. sb' 10s 6d 
De Johanne Stocker juniore pro 2 doliis vini..................................................... sb' 6s 
De Willelmo Baldery pro 15 doliis vini .......................................................... sb' 45s 
De Reginaldo Hore pro 2 doliis, [1] pipa vini .............................................. sb' 7s 6d 

Et pro 8 barellis sturgeonis, 8 peciis rosyn. Precii 40s ............................. sb' 12d 
De Johanne Stocker seniore pro 2 doliis vini .................................................... sb' 6s 
De Willelmo Touker pro 5 doliis vini ............................................................. sb' 15s 
De Thoma Kensale pro 1 cargia rosyn. Precii 8s 4d .......................................... sb' 5d 
De Alexandro Skynner pro 17 peciis rosyn. Precii 10s ..................................... sb' 6d 
De Ricardo Whithede et Johanne Bolde pro 3 doliis, [1] pipa vini ............ sb' 10s 6d 
De Nicholao Notte pro 1 dolio, [1] pipa, [1] hoggeshede ferri ponderis. Precii £3 

10s ............................................................................................................. sb' 3s 6d 
De Naudyn Jurdan pro 2 doliis vini ................................................................... sb' 6s 

[85] De navi Roberti Coyse eodem die [27 Apr. 1457] 
De Johanne Stocker seniore pro 3 doliis vini .................................................... sb' 9s 
De Willelmo Abraham pro 4 doliis vini .......................................................... sb' 12s 
De Edmundo Caldewell pro 2 doliis vini .......................................................... sb' 6s 
De Thoma Clerk pro 12 peciis rosyn. Precii 6s 8d ............................................ sb' 4d 
De Johanne Smyth pro 8 peciis rosyn. Precii 6s ................................................ sb' 4d 
De Bartholomeo de la Berne pro 8 doliis vini ................................................. sb' 24s 
De Johanne Stocker juniore pro 1 dolio vini ..................................................... sb' 3s 
De Willelmo Baldery pro 40 doliis vini ............................................................ sb' £6